proposta formativa presentata risultava come unico operatore economico atto a soddisfare le 
esigenze della scuola la COOPERATIVA SOCIALE OPEN GROUP, che ha presentato  un'offerta 
conforme alle richieste. 

DATO ATTO​ che l’offerta economica risultava quindi euro 12600 (dodicimilaseicento/00) al 
netto dell’IVA 22% se dovuta corrispondente al valore stimato posto in trattativa 

DATO ATTO​ che la procedura messa in atto NON È UNA PROCEDURA NEGOZIATA, pur essendo 
annoverata nelle negoziazioni, ma trattasi di affidamento diretto 

DATO ATTO ​ che trattandosi di un affidamento diretto ai sensi dell’articolo 50 comma 1